

Risöhall Bönehusförening r.f.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE - 2023

Gud har i sin stora nåd låtit oss igen lägga ett verksamhetsår bakom oss. Året har varit till glädje för många men även sorg och prövning har drabbat en del. Allt är dock av Guds stora kärlek emot oss. Han har som alltid hållit fast vid sina löften.

Sammankomster och möten

Föreningens viktigaste verksamhet är våra sammankomster som vanligen hålls varje söndagseftermiddag i vårt bönehus. Herrens Heliga nattvard firades fyra gånger under året: 19.2.2023, 10.04.2023, 09.09.2023 och 04.11.2023. Helgsammankomster med gästande talare har ordnats fyra gånger under året.

Våra sammankomster är tvåspråkiga och sänds även ut på nätet via YouTube, tolkning till engelska har skett enligt behov. Sammankomsterna har i medel rejält över 1000 visningar på Youtube. Sammanlagt tio gästtalare har besökt församlingen under året.

Under Alla helgons helgen så ordnade vi vårt traditionsenliga höstmöte med fyra gästpredikanter. Under året har det också ordnats fem olika sångstunder med andakt, vars tillfällen oftast varit välbesökta, speciellt juldagens sångstund innebar ett fullsatt bönehus.

När det ordnats stormöte i regionen så har vi hållit paus med sammankomsterna.

Barn- och ungdomsarbete

Söndagsskolan som samlar barn upp till tio-års ålder har hållits på söndagsförmiddag under våren och hösten och den sänds även via vår Youtube kanal. Undervisning för lågstadieåldern sker i stora salen och undervisning för de minsta barnen hålls i serveringsrummet på de lilla barnens nivå. Barnen har undervisats i bibelns lära och lilla katekesen och man har sjungit flitigt ur barnens sångbok. Under hösten började Jakob Nyfelt som ny söndagsskollärare för de äldre barnen.

Bibelundervisning har hållits åt äldre barn (11–13 åringar) på onsdagskvällar. Dessa tillfällen är välbesökta och upplevs som välsignade stunder. Under våren gjorde man också en utfärd till Eugmo jaktstuga.

Ungdomssamlingar har ordnats ett flertal gånger i egna bönehuset. Barn i åldern nio till tolv var på en resa till Superpark. I Mars ordnades en slalomresa till Vuokatti. Vandring till Ylläs ordnades under september för åldern 12–15 år.

Det har även hållits en del övriga samlingar, till exempel pysselkväll för yngre barn samt padel för tonåringar.

Övriga samlingar

Kaffekvällar ordnades varje onsdag kl. 18.30 under höst- och vårterminen.

Bibelsamtal som ordnas under fredag kvällar har hållits tolv gånger under 2023. Vanligen har det varit någon av föreningens predikanter som inleder samlingen för att därefter följas av fri diskussion.

Kvinnobrunch har ordnats en gång under våren samt en gång under hösten.

Gemenskapskväll för män har ordnats en gång under våren samt en gång under hösten.

Andakter på äldreboenden ordnades åtta gånger vid Sandlunden/Roslunden. Vi besökte också Folkhälsan respektive Malmska en gång under året.

Mission

Kontakten till våra vänförsamlingar i Ryssland har fortsatt under året. Det har gjorts fem besök i församlingarna under 2023. Vid besöken har man medverkat vid ungdomsmöten, samlingar vid äldreboendet i Pitkäranta samt hållit predikningar i högmässor och assisterat vid nattvarden. Under året har khde Oleg Menaker riktat ett brev till Risöhall bönehusförsamling där han uttrycker sin tacksamhet över stödet som de får genom förböner och besök. Han framför även en önskan att vi om möjligt framöver skulle besöka dem 1 gång per månad. Situationen och begränsningarna vid gränsen har medfört svårigheter att resa till Ryssland.

Församlingsrådet.

Församlingsrådet har hållit fem protokollförda möten under året. Ärenden som behandlats av rådet har bl.a. bestått av beredning till revidering av föreningens stadgar, utlåtanden i frågor på begäran av styrelsen samt kontakter till Larsmo församling gällande nattvardsmässor i bönehuset.

Övrigt

Styrelsen har under året haft fem möten, därtill har äldstegruppen haft två möten. Årsmötet hölls den 10.3.2023.

Medlemsantalet i föreningen var vid årsskiftet ca 1000 personer.

Bönehuset fyller en viktig funktion även i andra sammanhang. Det har använts för bröllop, minnesstunder, dop och privata tillställningar.

Under året har tre av församlingens medlemmar gått ur tiden och in i evigheten. De är Ines Hjulfors, Bengt Granholm och Märta Aslaksen. Vi lyser frid över deras minne och ber om kraft och tröst för de anhöriga som saknar sina kära.

Vi tackar Gud för all Hans godhet han välsignat oss med. Må all verksamhet som bedrivits under året få vara Hans namn till pris och ära samt till välsignelse för många själar.

Larsmo den 19 02 2024

Styrelsen